
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Life Bag 1
Objednávací kód: 4410.CB07030A

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Typy brašien a batohov Brašne, tašky

Široké centrální oddělení a dvě postranní kapsy. V centrální části je pruh vysokohustotní pěny s lemováním, který je vhodný k vytvoření
jakéhokoli dělení. Na vnitřní straně horního víka jsou dvě řady pružné tkaniny, které umožňují skladovat orofaryngeální trubice, nůžky a další
příslušenství.

Boční kapsy se zavírají zipy.

Rozměry: 340 × 260 × 200 mm
Hmotnost: 800 g
Objem: 18 l


